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Nyhet

Ref. EST64789

3 970 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 137m² terrass till salu i New Golden
Mile

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Villa Prana är en renoverad villa med uppvärmd
infinitypool, mogna trädgårdar och fem sovrum fördelade
på två våningar, belägen i det lugna bostadsområdet
Selwo, Estepona.

Villa Prana är ett renoverat enfamiljshus beläget i det lugna bostadsområdet

Selwo i Estepona. Renoveringens kvalitet och omfattning bekräftas av det

officiella slutintyget.

Dess design blandar naturliga material, varma texturer och en organisk

medelhavsestetik. Genomgående golv, ljusa interiörer och väldefinierade

utrymmen skapar en lugn och modern atmosfär. Köket, utformat som en

social samlingspunkt, ansluter sömlöst till matplatsen och

utomhusterrasserna, vilket uppmuntrar till inomhus- och utomhusliv året runt.

Villan är fördelad på två våningar och erbjuder fem sovrum och fem badrum,

alla utformade med en lugn, naturlig atmosfär. Den övre våningen är tillägnad

den stora sviten, som har en klädkammare, eget badrum och två privata

terrasser – en täckt och en öppen – som erbjuder lugna utomhusutrymmen

med fri utsikt.

De återstående sovrummen på bottenvåningen erbjuder avskildhet och direkt

tillgång till utsidan.

Utomhus erbjuder Villa Prana ett urval av områden utformade för avkoppling

och sociala sammankomster: en uppvärmd infinitypool, skuggiga och öppna

loungeområden, grillplats och anlagda trädgårdar som omsluter huset. De

yttre detaljerna och planteringarna ökar avskildheten och skapar harmoni med

den naturliga omgivningen.

Ytterligare funktioner inkluderar en dubbel carport och integrerade

förvaringsutrymmen. Läget erbjuder en balans mellan lugn och ro, natur och

bekväm tillgång till kusten, bekvämligheter, gångvägar och huvudvägar.

Villa Prana är en inflyttningsklar bostad, perfekt för dem som söker komfort,

avskildhet och en naturlig livsstil i ett av Esteponas mest tilltalande

bostadsområden.

lucasfox.se/go/est64789

Utsikt över bergen,  Uppvärmd pool,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Garagem,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,

Utsikt över golfbanan,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Gourmet lounge,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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